30. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 126.

Brașov, Joi 9 (22) Iunie.

1905.

De ce tace Mocsary?

Nu de mult, citând unele păreri ale diarului koșuthist „Egyetertes“ cu privire la naționalitățile nemaghiare și la clubul dietal, care se gerază ca reprezentant al principiilor și postulatelor lor, am relevat ca ceva surprinzător, că bătrânul și distinsul politician

Dela MITILENI.

Classa I. Classa II.
la Predeal lei 167.90 110.40
Bucuresci " 160.45 104.25
Budapesta " 225.40 148.65
Viena " 278.65 183.40
Berlin " 431.05 277.65
Bruxelles " 495.15 333.90
Paris " 536.90 362.90
Londra " 566.90 389.65 via Ostende.

Itinerariul Vapórelor S. M. R. cu începere dela 7/20 Aprilie 1905.

1. Linia Constanța-Constantinopole-Smirna.

DUCERE ÎNTORCERE
Constanța plecare Duminecă 11 1/2 p. m. Smirna, plecare Joi 6 p. m.
Con/pole, sosire Luni 11 1/2 a. m. Mitileni, sosire " 10 p. m.
" plecare " 6 p. m. " plecare " 12 p. m.
Mitileni, sosire Mai 8 a. m. Con/pole, sosire Vineri 2 p.